
Rozkład jazdy na linii regularnej nr 253326              obowiązuje od 05.09.2023 

Zaręby Kościelne- Zaręby Kościelne 

przez: Rostki Daćbogi, Kępiste Borowe, Zakrzewo Kopijki, Zakrzewo Wielkie, Zgleczewo 

Szlacheckie, Zgleczewo Panieńskie, Gąsiorowo, Uścianek Wielki, Świerże Kolonia, 

Kietlanka, Pętkowo Wielkie, Pułazie 

L.p. KM KM Dworce i przystanki S S S 

1 0 0 Zaręby Kościelne 06:30 - 14:30 

2 2,8 2,8 Rostki Daćbogi 06:35 - 14:35 

3 1,8 4,6 Kępiste Borowe 06:38 - 14:40 

4 4,0 8,6 Zaręby Kościelne 06:42 12:40 14:45 

5 6,5 15,1 Zakrzewo Kopijki 06:50 12:54 14:59 

6 1,5 16,1 Zakrzewo Wielkie 06:54 12:58 15:03 

7 2.0 18,1 Zgleczewo Szlacheckie 06:58 13:02 15:07 

8 3,00 21,1 Zgleczewo Panieńskie 07:00 13:04 15:09 

9 1,5 22,6 Gąsiorowo 07:04 13:07 15:12 

10 2,0 24,6 Uścianek Stacja 07:07 13:18 15:23 

11 1,0 25,6 Uścianek Wielki 07:09 13:21 15:26 

12 1,5 26,1 Zaręby Kościelne 07:12 - - 

13 1,0 28,1 Świerże Kolonia 07:20 12:46 14:51 

14 3,0 31,1 Kietlanka 07:25 12:49 14:54 

15 4,0 35,1 Pętkowo Wielkie 07:33 13:12 15:17 

16 1,5 36,6 Pułazie 07:44 13:15 15:20 

17 4,5 41,0 Zaręby Kościelne 07:50 13:25 15:30 

Oznaczenia: 

S- kursuje w dni nauki szkolnej 

Rodzaj komunikacji: zwykła 

Liczba pojazdów niezbędna do codziennego wykonywania przewozów: 1 szt 

Osoba zarządzająca transportem: Marek Siedlecki 


